
* 

* 

DECRETO  0 27 0 
Lanus, 23 FEB 2007 

Visto lo dispuesto por Decreto N° 2122 de fecha 26 de Octubre de 1994- 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

Articulo 1.- Concédanse los permisos solicitados para la HABILITACION de los comercios que a 
continuación se detallan: 

TITULAR 	 RUBRO 	 EXPEDIENTE 
FUNDACION MENSAJES 	CENTRO DE OlA PARA 	 FF80657012006 
DEL ALMA 	 REHABILITACION DE 

DIS CAPACITAD OS 

Con sujeción a las prescripciones determinadas en las normas legales vigentes, para 
cada rubro en particular.- 

Articulo 2°c- Dése al Registro Oficial de Decretos y Boletín Municipal, tome conocimiento la 
Dirección General de Inspección General y los Departamento de Comercio e Industria y 
Departamento de Alumbrado, Barrido y Contribución por Mejoras. Fecho, ARCHIV ESE.- 



4 

O 

ir 


